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                 REPUBLIKA HRVATSKA

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA




                   OPĆINA NOVA RAČA

                     OPĆINSKO VIJEĆE

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 87/08 i 136/12), članka 31. Statuta Općine Nova Rača (“Županijski glasnik” Bjelovarsko-bilogorske županije broj 9/13) te Proračuna Općine Nova Rača za 2013. godinu (“Županijski glasnik” Bjelovarsko-bilogorske županije broj 10/12),  Općinsko vijeće Općine Nova Rača na prijedlog načelnika, na 7. sjednici održanoj 10. lipnja 2014. godine donijelo je

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU  PROGRAMA

JAVNIH POTREBA U DRUŠTVENIM DJELATNOSTIMA

NA PODRUČJU OPĆINE NOVA RAČA ZA 2013. GODINU

Članak 1.

Financiranje javnih potreba u društvenim djelatnostima iz Proračuna osigurava se u Proračunu Općine Nova Rača u iznosu  325.203,00 kuna.


Programom javnih potreba u društvenim djelatnostima na području Općine Nova Rača za 2013. godinu predviđeno je i ostvareno sljedeće:

SREDSTVA ZA KULTURU
	RAČUN
	OPIS
	PLAN
	IZVRŠENO
	INDEKS

	38113
	Vjerske zajednice i nacionalne manjine
	-
	1.200,00
	-

	381140
	Ostale udruge
	5.000,00
	3.547,00
	71

	381141
	KUU „Ivan vitez Trnski“ 

Nova Rača
	35.000,00
	34.450,00
	98

	381144
	KŽ Tociljevac
	1.500,00
	1.500,00
	100

	381148
	Hrvatska žena Dautan
	1.500,00
	1.500,00
	100

	
	U K U P N O:
	43.000,00
	42.197,00
	98


SREDSTVA ZA OBRAZOVANJE
	RAČUN
	OPIS
	PLANIRANO
	OSTVARENO
	INDEKS %

	381195
	Narodna knjižnica “Petar Preradović
	30.000,00
	-
	-

	381197
	Darovi povodom Sv.Nikole
	15.000,00
	13.623,00
	91

	372191
	Ostale naknade -mala škola
	27.200,00
	28.840,00
	106

	
	U K U P N O:
	72.200,00
	42.463,00
	59


SREDSTVA ZA ŠPORT I TEHNIČKU KULTURU
Sredstva su namijenjena financiranju športskih djelatnosti registriranih  športskih Udruga koje promiču šport, za prigodne športske manifestacije i sufinanciranje troškova natjecanja i opreme
	RAČUN
	OPIS
	PLANIRANO
	OSTVARENO
	INDEKS %

	381150
	NK „TRNSKI“ Nova Rača
	70.000,00
	65.500,00
	94

	381151
	NK  „BEDENIK“ Bedenik
	10.000,00
	10.000,00
	100

	381152
	ŠRD “Štuka “ Nova Rača
	4.500,00
	4.500,00
	100

	381159
	Moto classic club
	-
	3.000,00
	-

	381155
	LD “Srna” Nova Rača
	5.003,00
	5.003,00
	100

	381156
	LD „Gaj“ Dautan
	2.000,00
	2.000,00
	100

	
	U K U P N O:
	91.503,00
	90.003,00
	98


TEKUĆE DONACIJE – OSTALO

	RAČUN
	OPIS
	PLANIRANO
	OSTVARENO
	INDEKS %

	381191
	Vatrogasna zajednica
	95.000,00
	92.400,00
	97

	381192
	Civilna zaštita
	5.000,00
	-
	-

	391193
	DUZS
	5.000,00
	-
	-

	381196
	Ostale donacije
	3.500,00
	-
	-

	
	U K U P N O:
	108.500,00
	92.400,00
	85


SREDSTVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA
a) Hrvatska seljačka stranka

b) Hrvatska demokratska zajednica

c) Hrvatska socijalno liberalna stranka

d) Socijal demokratska partija

e) Autohtona hrvatska seljačka stranka

	RAČUN
	OPIS
	PLANIRANO
	OSTVARENO
	INDEKS %

	381149
	Sredstva namijenjena za rad političkih stranaka u Općinskom vijeću Općine Nova Rača
	10.000,00
	1.200,00
	12

	
	U K U P N O:
	10.000,00
	1.200,00
	12

	
	S V E U K U P N O:
	325.203,00
	268.263,00
	82


Članak 2.

Ovo Izvješće o izvršenju  Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Bjelovarsko-bilogorske županije.

KLASA: 600-01/14-01/02

URBROJ: 2103/04-02-14-1

Nova Rača, 10. lipnja 2014.
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                        OPĆINSKOG VIJEĆA

        Dubravka Mavrin
